
ZARZĄDZENIE Ą ( -Wt11 

Na podstawie § 8 p.2 Rozporządzenia Ministra Pracy I Polityki Socjalnej z dnia 

01.12. 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe. (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam , co 

następuje: 

1. Za osoby zatrudnione na stanowiskach z monitorami ekranowymi uważa się 

pracowników administracji lub pracowników naukowych i inżynieryjno

technicznych, których łączny czas pracy na stanowisku, wyposażonym w monitor 

ekranowy, wynosi najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy w przyjętym 

okresie rozliczeniowym. 

2. Listę osób spełniających warunki, wymienione w p.1 ustalają kierownicy komórek 

organizacyjnych. 

3. Dyrektor CMPiW PAN refunduje zakup okularów przez pracownika do wysokości 

200 zł jeden raz na 3 lata, jeżeli: 

- osoba wymieniona w p. 2 poddała się badaniom lekarskim w ramach 

profilaktycznej opieki zdrowotnej (wstępnym, okresowym lub kontrolnym) 

na podstawie skierowania wystawionego przez CMPiW PAN; 

- lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zalecił stosowanie okularów 

korekcyjnych. 

4. Podstawą do refundacji jest faktura VAT na zakup oprawek lub szkieł do okularów, 

wystawiona imiennie na pracownika. 

5. Osobom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasu pracy przysługuje refundacja 

w wymiarze proporcjonalnym do wymiaru czasu pracy. 

J!...~ektor~m 

prof. di hab. Andrzej D'NOrak 


